Финансовое управление администрации муниципального
образования город Новомосковск

ПРИКАЗ

№32                                                                               от  04  мая  2023 года

О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления

администрации муниципального образования город Новомосковск от

09.11.2022 года № 91 «Об утверждении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

муниципального образования город Новомосковск»

          В целях уточнения порядка отнесения расходов бюджета

муниципального образования город Новомосковск на соответствующие

целевые статьи, на основании Положения о финансовом управлении

администрации муниципального образования город Новомосковск

приказываю:

 Внести следующие изменения и дополнения в Приложение к приказу

финансового управления администрации муниципального образования город

Новомосковск от 09.11.2022 года № 91 «Об утверждении Порядка

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального образования город Новомосковск»

(далее – Приложение):

         1.   Приложение 1 к  Порядку применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального

образования город Новомосковск «Перечень кодов целевых статей расходов

бюджета муниципального образования» дополнить  новыми кодами целевых

статей следующего  содержания:

Код целевой статьи Наименование

01 4 02 2111N Укрепление материально-технической базы

муниципальных учреждений

19 1 F2 21810 Выполнение мероприятий, обеспечивающих

формирование современной городской среды в

муниципальном образовании

          2.    Приложение 2  к  Порядку применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  муниципального

образования город Новомосковск «Коды направлений расходов целевых

статей расходов бюджета муниципального образования» дополнить новыми

направлениями расходов следующего содержания:

          - 2111N Укрепление материально-технической базы муниципальных

учреждений.

           По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

муниципального образования на  укрепление материально-технической базы

муниципальных учреждений, финансовое обеспечение которых

осуществляется  за счет средств резервного фонда администрации

муниципального образования.

            3. Начальнику отдела расходов финансового управления

администрации муниципального образования город Новомосковск (Елецкой

Л.М.) довести настоящий приказ до главных распорядителей (получателей)

средств бюджета муниципального образования город Новомосковск.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела расходов финансового управления администрации

муниципального образования город Новомосковск Елецкую Л.М.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

           Начальник

финансового управления                                                 М.А.Насонова